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
stribuiti con soggiorno cucina a vista con 
uscita su giardino privato di circa 100mq., 
due camere letto e bagno.. Completo di can-
tina ..sarà libera a breve.. occasione da non 
perdere!!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                                     

A263426A6 ZONA FORTE SCRIMA 

 A271233A6 ZONA CAPPUCCINI A270896A6 RIONE ADRIATICO A271057A6 SAN MARCELLINO 

A270828A6 TAVERNELLE 

A271002A6 PARTE ALTA DEL PIANO  

A267034A6 AGUGLIANO 

A270946A6 FALCONARA ZONA STADIO 

A267901A9 PIETRALACROCE 

A271138A6 P.LE CAMERINO 

A271183A6 VIA PESARO 

A271221A6 COLLEVERDE 

A271380A6 VIA MATTEOTTI 

A266416A6 SEMICENTRALE 

age
nzia666

Proponiamo appartamento al piano terra 
senza barriere architettoniche, sala, cucina 
abitabile, due camere letto di cui una con ter-
razzo di 30mq. e bagno � nestrato. Completo 
di cantina e garage singolo!!Buone condizio-
ni..libero a breve..a soli € 65.000,00!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione      

Con a� acci nel verde e panoramico 
mare!!Appartamento al quarto ed ultimo piano, 
che ti garantirà la tranquillità che serve dopo 
una giornata di lavoro. Sala con balcone, cuci-
notto e zona pranzo, due camere e doppi servizi. 
Completo di so�  tta, posto moto e comoda corte 
condominiale..libero subito..€ 120.000,00!! 
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione        

A259634A6 FALCONARA 

A270535A6 COLLEMARINO 

Luminoso trilocale al secondo piano di una piccola 
palazzina, soggiorno con cucina a vista con balco-
ne panoramico, due camere matrimoniali e bagno. 
Ottime condizioni interne, imperdibile opportunità
sicura fonte di investimento..da non perdere, cifra 
richiesta € 148.000,00
Classe E Ipe 82,5

A269678A6 CAPODIMONTE 

Panoramico... in pieno centro storico !! 

In piccola palazzina proponiamo appartamen-
tino di circa 40mq con soggiorno con angolo 
cottura,camera matrimoniale e bagno. Collegata 
da scala interna so�  tta con travi a vista utilizzata 
come area relax/studio!!
Ottime ri� niture e ottimo investimento!!
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                                                                                                                   

A263228A6 PINOCCHIO 

Giovanile... moderno... particolare!! 
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COD. V-735
 ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO AL 
P. TERRA CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, PICCOLA CORTE, 
GARAGE SINGOLO. LIBERO 
SUBITO. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 125.000 TRATT.

COD. V-753
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 AL 3° PIA-
NO CON ASCENSORE CON 
BALCONE, CANTINA E POSTO 
AUTO. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. CLASSE F. BUONISSIME 
CONDIZIONI !!! EURO 128.000 
TRATTABILI.

COD. V-772  ANCONA-ZONA 
Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 100 AL 1° PIANO CON 
BALCONI, CANTINA E GARAGE 
SINGOLO. BUONE CONDIZIO-
NI. TERMO AUTONOMO. EURO 
170.000

COD. V-733
ANCONA-ZONA VERBENA

VENDIAMO APP.TO MOLTO LU-
MINOSO E PANORAMICO AL 4° 
PIANO CON ASCENSORE CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 3 AMPIE 
CAMERE, 2 BAGNI, TERRAZZI-
NO, GARAGE SINGOLO. TER-
MO AUTONOMO. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 140.000 TRATT. !!!

COD. C-050
 ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE COMM.
LE DI MQ. 45 CA. AL PIANO 
TERRA CON UNA VETRINA E 
UN BAGNO. USO NEGOZIO MA 
OTTIMO COME UFFICIO. ARIA 
CONDIZIONATA-POMPA DI CA-
LORE. BUONE CONDIZIONI. 
BUON INVESTIMENTO.

COD. V-767 
CASTELFERRETTI

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO IN PICCOLO CON-
DOMINIO CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 BALCONI, TERRAZZINO. TER-
MO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON AMPIO PARCHEG-
GIO. A.P.E. CLASSE E. EURO 
75.000 TRATTABILI.

COD. V-708
 ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO MQ. 95 CA. 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 3 
CAMEFE, BAGNO, BALCONI, 
CANTINA. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. IN RICHIESTA.

 CERCHIAMO IMMOBILI IN VENDI-
TA NELLA CITTA’ DI ANCONA E IN 
PERIFERIA PER NOSTRA CLIENTE-
LA INTERESSATA AD UN SERIO AC-
QUISTO (ANCHE TRAMITE MUTUO 
CON NOSTRA ASSISTENZA). SERIE-
TA’ E COMPETENZA MATURATA 
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